
Bytové družstva Pan!~ 1785 — 1787, sídlem Praha 5, Stndulky, H 'arrtora 1786/24, PS Č 155 00
IČ 2 76 21 782, napsané v ahchndnim rejstříku vedeném Městským soudem v Prase — oddíl Dr, vložka 6611 .

Zápis č lenské sch ůze

Datum :

	

úterý 15 . 11 . 201 6

	

Doba konání :

	

19 .00—20 .42 hodin

Místo :

	

zasedací místnost bytového družstv a

Program jednání :
1. Zahájení, volba orgán ů č l . schůze (p ředsedající, zapisovatel, ov ěřovatelé

zápisu a skrutátor )
2. Zpráva p ředstavenstva o koteln ě
3. Rozúč tování nákladů na teplo . teplou vodu, studenou vodu za rok 2016 a dalš í

roky
4. Řešení reklamace podané na rozú č tování roku 201 5
5. Různé

Ad 1 . Zahájení, volba orgán ů č l . sch ůze (p ředsedající, zapisovatel, ověřovatelé
zápisu a skrutátor )

Č lenskou sch ů zi BD zahájil p ředsedající Ing . Radek Nejedlo, všechny p ř ítomné
p řivítal a konstatoval, že je p ř ítomno 33 č len ů z celkových 48, to znamená, že podl e
č lánku 22 odst . 1 stanov družstva je sch ů ze usnášeníschopná .

V 19.01 hod . dorazil další č len BD, tedy p ř ítomno je 34 č len ů z celkových 48 .

Ing . Radek Nejedlo seznámil p ř ítomné s následujícími návrhy na volbu orgán ů :

V 19 .01 hod . dorazil další č len BD, tedy p ř ítomno je 35 č len ů z celkových 48 .

a. Předsedající: Ing. Radek Nejedl o

	

Ano

	

Ne

	

Zdrže l
35

	

0

	

O

b. Skrutátor: Dita Nejedlová

	

Ano

	

Ne

	

Zdrže l
35

	

0

	

0

c . Zapisovatel 1786 : Irena Hlinkov a

	

Ano

	

Ne

	

Zdrže l
35

	

0

	

O

d. Ověřovatelé :
1. Dagmar Houšt'ová — za vchod 178 5
2. Marie Antušková — za vchod 1787

	

Ano

	

Ne

	

Zdržel
23 12 .2010:20:19 :49

	

116



Bytové dru~shvr Funhrva /78S — 1 -'8 7. sídlem Prahu 5. Stodulkt•, f arttuvu 1-86/24, PSČ 155 O O
IČ 176 21 782, apsané r obchodním rejstříku vedeném 1/čstskr m soudem v Pra ;e — oddíl /)r, vlo ka 6611 ,

35

	

0

	

0

Ad 2 . Zpráva p ředstavenstva o kotelně
• Kotelna dokon č ena a kolauda ční souhlas ke dni 17 . 10 . 201 6
• V p ř ípad ě problémú s UT nebo rUV se obracejte na pana Hlinku mobil :
•

		

Celkové náklady na kotelnu dosáhly:* mil K č
Vodovodní p ř ipo,ka

	

t tis . Kč
St ředotlaký plynovod

	

'tis . Kč rillM tis . Kč (PPD artis . Kč , podíl SVJ 22 2
tis . Kč )
Kotelna

	

tis . Kč
• stavební úpravy (podlaha, SDK ; Ml tis . Kč
• Komín tis . Krč,

• Demontáž výměníku S tis . Kč
• Možná exkurze po domluv ě s panem Hlinkou — foto prezentace
• Oh řev teplé vody nastaven na 52 ° C
• Nastavení otopné k ř ivky pro úspor u

• Obrázek a vysv ě tleni — Hlink a
• Provedeno odvzdušn ěn i

V sou časné chvíli (19 .15 hodin) má č lenská schúze 38 č lenú .

Usnesení :
„Č lenská schůze bere na vědorní informaci o stavu výstavby kotelny . ”

Ano Ne

	

Zdrže l
38

	

0

	

0

Ad 3 . Rozúčtování náklad ů na teplo, teplou vodu, studenou vodu za rok 2016 a
další roky

• Studenou vod u
Dle podružných vodom ě rů a jejich ode č tu
Celková spot řeba dle patniho vodom ě r u

• Rozdíl mezi sou čtem podružných vodom ě rů a patním vodomě rem bud e
rozdě len dle

• Bytú
• M 2
• oso b
• Spot řebované vody na podružném vodom ě ru

• Obrázek zm ěny rozložení vodoměru

23 .12 .201h 20 : 1949

	

2 6



Bytové dru stvn Fantovu 1785 – 1'8' . cidlem Praha 5, Stodulkp, Fantova !'86/24, PSČ 155 0 0
IC 276 21 782, apcané v obchodním rejchřiAu vedeném Ilř n tck{vn soudem r• Praze – oddíl Dr, vložka 6611 ,

Puvod ;1i r•t .w ~nrren i

í785-1 i8 1

Vymí°1i k

~ .

VodaměfSV

t -

1788-179 0

Vodoměrpol ámí vody

Usnesení studená voda :
„Č lenská schuze souhlasí s následujícím postupem pro rozú č tování nákladú na teplo ,
TUV a studenou vodu (rozhodnutí pouze studená voda) :
Všechna spot řebovaná studená voda včetně odchylky se bude zúčtovávat pomě rově
dle poměrových vodomě rů a spot řeba společných prostor a rozdíl mezi patní m
vodoměrem a sou čtem všech podružných vodom ě rů na všechny byty dle spot řeby v
jednotlivých bytech .
Sankce za neumožn ě ní montáže nebo ode č tu vodomě ruč i neo p rávněného ovlivn ěn í
bude ú č tován průměr za poslední 3 roky s navýšením 200 % . ”

23-12 .2016,2(1 : 19 :49

	

3/6



Bytové dru~sh'o Fantova 1785 -- 178-, Bidlem Praha 5, Smdulky, l ůnlura 1 786/24, PSČ 155 O O
/C 276 21 782, upsané v obchodním rej+třiku redeném . I lěstAkVm Noudem v Prase — oddíl Dr, vlo ;,ka 6611 ,

Ano Ne

	

Zdrže l
38

	

0

	

O

Právní úprav a
• Vyhláška 269/2015 a rozhodnutí č lenské sch ůze

Teplou vodu
• Základní složka nákladú na teplo 30 %
• Spot řební složka nákladu na teplo 70 %
• Základní složka nákladú na vodu O %
• Spot řební složka nákladu na vodu 100 %
• M ěření tepla - kalorimetr v kotelně
• M ěření množství - podružný vodom ě r na TU V
• M ěření v bytech - podružné vodom ě ry na teplou vodu

Usnesení TUV
„Č lenská schúze souhlasí s následujícím postupem pro rozú čtování nákladů na TUV :
TUV se bude zúč továvat pomě rově dle pom ěrových vodomě ru. Spot řeba společných
prostor bude rozpušt ě na pom ě rově dle pomě ru jednotlivých bytových vodom ě ru .
Spot řební složka na teplo bude v pom ě ru 70 : 30 a spot řební složka na vodu bude
100 :0 .
Sankce za neumožnění montáže nebo ode čtu vodom ě ruč i neoprávněné ovlivn ě n í
bude účtována dle vyhlášky 269/2015 .' :

V 19 .44 hod . je č len ů BD 39 .

Ano Ne

	

Zdrže l
39

	

0

	

0

Náklady na vyrobenou jednotku tepla pro UT a TUV se skládají :
• Cena spot řebovaného plyn u
• Cena spot řebované elektrické energie
• Cena spot řebovanou vodu pro dopouštění UT
• Náklady na obsluhu kotelny (pan Hlinka )
• Náklady na povinné revize a zkoušk y
• Fond na opravu a údržbu kotelny - MED tis . Kč ročn ě

Návrh usnesení U T
„Č lenská sch ůze souhlasí s následujícm postupem pro rozú č tování nákladu na UT :
UT se bude zúč továvat pom ě rově dle indikátorů spot řeby tepla s použitím korekcí a
výpoč tových metod, včetně zohledn ěn polohy místnosti .
Spot řební složka na teplo bude v pom ě ru 70 (spot řeba) : 30 (základní) .
Sankce za neumožnění montáže a ode č tu indikátoru nebo kalorimetru nebo neoprávn ěné
ovlivnění bude ú č tována dle vvhláškv 269/2015 "

Ano Ne

	

Zdrže l
39

	

0

	

0

I2 2(1(6,20 :I9 :4 0 7

	

4/ 6



Bytové družsn vo /-'antova 1785 — 178", sídlem Praha .i, SYudulkv, Formou 1''86/24, PS Č 155 O O
1Č 2'6 21 782, zapsané v nhchadnún rejstř íÁu vedeném .11éfÁ. nr soudem v Praze oddíl Dr, vložka 6611 ,

Ad 4 . Řešení reklamace podané na rozú č tování roku 201 5

Co jsme udě lali v historii proti velkému rozdílu mezi patním vodom ě rem a sou č tem
podružných vodomě rů

• Reklamace patniho vodom ě ru
Co navrhujeme ješt ě zavés t
Podružný vodom ě r na požární rozvod - již instalován o
Podružné vodom ě ry na jednotlivé stoupa čky (SV) - 1 vodom ě r na každo u
stoupa čku -ještě není - členská sch ůze k odsouhlasení*
Podružné vodom ě ry na suterénní místnosti -již instalován o
Podružné vodom ě ry na stoupa čky teplé vody - 2 vodom ě ry na každo u
stoupa čku
Výměna patniho vodom ěru -již instalován o
Odd ě lení p ř ívodu vody do sousedniho objektu - SVJ má samostatný patn í
vodom ě r

Návrh p . Komára - nechce namontovat *podružné vodom ěry na jednotlivé stoupačky (SV) -
1 vodoměr na každou stoupa čku - p . Komár uvádi jako zbyte čnou montáž .

Usnesen í
„ Č lenská sch ůze vzala na vědomí informaci o reklamaci na vyú č tování roku 2015 a
pov ěřuje p ředsednictvo k do řešení instalace navrhovaných řešení v těchto krocích :

• Rozdě lení p ř ívodu vody do objektu - SVJ má samostatný patn í
vodomě r
Výmě na patního vodomě ru - hotovo
Podružný vodom ěr na požární rozvod - hotov o
Podružné vodoměry na suterénní místnosti ”

Ano Ne

	

Zdrže l
39

	

O

	

O

Ad 5 . R ůzn é
P ředstavení spole č nosti Poda .cz - dalšího, 3 . poskytovatele TV a internetu v B D
- spole ř nos', p řednesla svoji nabídku služeb .

Usnesen í
„Vě tšina č lenské sch ůze souhlasí s tím, aby spole čnost PODA nainstalovala v e
stoupa čkách své vedeni . ”

Ano Ne

	

Zdrže l
36

	

O

	

3

Špinavá voda v řadu (v minulých dnech) - na vin ě je PVK .
Živý plot kolem chodniku - odmítnuto z dúvodu vlastnictví travnatých pozemk ů
magistrátem .

Svě tla na chodbě a frekvence svícení dolad ě ní .
- Splátka anuity - info p . Horálek .
Celkem k zahájení č lenské schůze bylo p ř ítomno 33 č len ů družstva, ukon čení 3 9
č lenú BD .

23 12 .2016 ;2n :19-49



Bytové drul:stw, Fmrtnvu 1785 — 1787, sídlem Praha 5, Snodultiv, Kantova 1786/24, PS Č 155 OO
IC 276 21 782, upsané v ohchudnún rejstř íku vedeném 1lčstskt`m snutím v Praze oddíl Dr, vinka 6611 ,

Přílohy zápisu :

1. Pozvánk a
2. Prezen ční listy za vchod č íslol 785,1786,1786 a p ř ijaté piné moc i
3. Tabulky promítané v PowerPoint u

Zapsal(a) :

	

jméno p ř ijmení

	

Irena Hlinkov á

Předsedal:

	

jméno p ř íjmení

	

Ing . Radek Nejedl o

Ověřovatelé :

	

jméno p ř ijmení

	

Dagmar Houštbvá
jméno p ř íjmení

	

Marie Antuškov á

23 12 .201h„20 :19 :49 6/6


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6

